
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시교통과

정책: 도시계획 및 개발

단위: 고성군관리계획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 도시교통과

도시교통과 28,421,379 28,792,652 △371,273

국 535,400 535,080 320

균 4,159,092 4,055,015 104,077

특 10,000 10,000 0

도 1,150,547 1,095,923 54,624

조 937,500 937,500 0

군 21,628,840 22,159,134 △530,294

도시계획 및 개발 14,665,060 14,746,612 △81,552

균 3,580,000 3,580,000 0

도 926,200 926,200 0

조 600,000 600,000 0

군 9,558,860 9,640,412 △81,552

고성군관리계획 401,300 411,300 △10,000

군관리계획(결정)변경 401,300 411,300 △10,000

401 시설비및부대비 382,000 392,000 △10,000

01 시설비 379,000 389,000 △10,000

◎도시계획정보체계(UPIS) DB자료 정비 용역

18,100 22,000 △3,900

◎도시계획정보체계(UPIS) 운영장비 유지관리

용역 10,900 17,000 △6,100

경정 18,100,000원

경정 10,900,000원

도시재생사업 5,803,820 5,875,372 △71,552

균 3,480,000 3,480,000 0

도 696,200 696,200 0

군 1,627,620 1,699,172 △71,552

도시재생 뉴딜사업 공모추진 1,526,820 1,598,372 △71,552

101 인건비 53,820 124,372 △70,552

04 기간제근로자등보수 53,820 124,372 △70,552

◎도시재생지원센터 인건비 53,820 124,372 △70,552

○총괄코디네이터 수당지급

17,808 26,712 △8,904

○팀장(7급 10호봉 기준) 21,038 56,410 △35,372

― 기본급 13,870 33,293 △19,423

― 시간외근무수당 548 6,308 △5,760

― 기타 수당(급식비, 여비 등)

3,362 8,069 △4,707

― 4대 보험료 1,777 4,767 △2,990

― 퇴직적립금 1,481 3,973 △2,492

○팀원(8급 3호봉 기준) 14,974 41,250 △26,276

― 기본급 9,309 22,342 △13,033

― 시간외근무수당 491 5,663 △5,172

― 기타 수당(급식비, 여비 등)

2,855 6,854 △3,999

― 4대 보험료 1,265 3,486 △2,221

― 퇴직적립금 1,054 2,905 △1,851

경정 17,808,000원

경정 13,870,000원

경정 548,000원

경정 3,362,000원

경정 1,777,000원

경정 1,481,000원

경정 9,309,000원

경정 491,000원

경정 2,855,000원

경정 1,265,000원

경정 1,054,000원



부서: 도시교통과

정책: 도시계획 및 개발

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

09 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

◎도시재생사업 워크숍 및 교육참석자 실비

0 1,000 △1,000경정 0원

교통행정 개선 8,763,089 9,052,810 △289,721

국 535,400 535,080 320

균 579,092 475,015 104,077

특 10,000 10,000 0

도 224,347 169,723 54,624

조 337,500 337,500 0

군 7,076,750 7,525,492 △448,742

대중교통운영 1,163,059 1,201,101 △38,042

국 31,400 31,080 320

도 1,760 1,380 380

군 1,129,899 1,168,641 △38,742

교통행정 운영 595,979 633,993 △38,014

101 인건비 432 12,919 △12,487

04 기간제근로자등보수 432 12,919 △12,487

◎농어촌버스 안전 도우미 인건비 432 12,919 △12,487

○기본급 432 11,432 △11,000

○4대 보험료 0 1,487 △1,487

경정 432,000원

경정 0원

207 연구개발비 31,000 40,000 △9,000

01 연구용역비 31,000 40,000 △9,000

◎농어촌버스재정지원에 따른 원가산출용역

11,000 20,000 △9,000경정 11,000,000원

308 자치단체등이전 25,603 42,130 △16,527

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 25,603 42,130 △16,527

◎버스정보시스템 유지보수 및 확대 구축

25,603 42,130 △16,527경정 25,603,000원

교통약자 특별교통수단 운영 450,000 450,980 △980

국 23,000 23,000 0

군 427,000 427,980 △980

201 일반운영비 0 980 △980

01 사무관리비 0 980 △980

◎교통약자이동편의증진위원회 참석 수당

0 980 △980경정 0원

특별교통수단 유료도로 통행료 지원 840 336 504

도 420 168 252

군 420 168 252

307 민간이전 840 336 504

도 420 168 252

군 420 168 252

02 민간경상사업보조 840 336 504



부서: 도시교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 대중교통운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎교통약자 특별교통수단 유료도로 통행료 지원

840 336 504경정 840,000원

도 420 168 252

군 420 168 252

알뜰교통카드 사업 2,240 1,792 448

국 600 280 320

도 240 112 128

군 1,400 1,400 0

307 민간이전 2,240 1,792 448

국 600 280 320

도 240 112 128

군 1,400 1,400 0

02 민간경상사업보조 2,240 1,792 448

◎알뜰교통카드 사업 2,240 1,792 448경정 2,240,000원

국 600 280 320

도 240 112 128

군 1,400 1,400 0

운수업체 지원 4,846,612 5,098,291 △251,679

국 504,000 504,000 0

균 399,092 295,015 104,077

도 174,587 120,343 54,244

군 3,768,933 4,178,933 △410,000

벽지노선손실보상금지원 689,340 575,015 114,325

균 189,092 85,015 104,077

도 10,248 0 10,248

군 490,000 490,000 0

307 민간이전 689,340 575,015 114,325

균 189,092 85,015 104,077

도 10,248 0 10,248

군 490,000 490,000 0

09 운수업계보조금 689,340 575,015 114,325

◎벽지노선 손실보상금 689,340 575,015 114,325경정 689,340,000원

균 189,092 85,015 104,077

도 10,248 0 10,248

군 490,000 490,000 0

운수업체 지원 1,005,863 1,415,863 △410,000

307 민간이전 1,000,000 1,410,000 △410,000

09 운수업계보조금 1,000,000 1,410,000 △410,000

◎유가보조금 940,000 1,350,000 △410,000경정 940,000,000원

농어촌버스 교통카드 수수료 지원 10,000 14,000 △4,000

도 3,000 7,000 △4,000

군 7,000 7,000 0

307 민간이전 10,000 14,000 △4,000

도 3,000 7,000 △4,000

군 7,000 7,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 14,000 △4,000



부서: 도시교통과

정책: 교통행정 개선

단위: 운수업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎군내버스 교통카드 수수료 지원

10,000 14,000 △4,000경정 10,000,000원

도 3,000 7,000 △4,000

군 7,000 7,000 0

농어촌버스 교통카드 요금할인 지원 89,830 74,230 15,600

도 15,600 0 15,600

군 74,230 74,230 0

307 민간이전 89,830 74,230 15,600

도 15,600 0 15,600

군 74,230 74,230 0

02 민간경상사업보조 89,830 74,230 15,600

◎군내버스 교통카드 요금할인 지원

89,830 74,230 15,600경정 89,830,000원

도 15,600 0 15,600

군 74,230 74,230 0

택시요금 카드결제 수수료 지원 18,979 18,063 916

도 3,979 3,063 916

군 15,000 15,000 0

307 민간이전 18,979 18,063 916

도 3,979 3,063 916

군 15,000 15,000 0

02 민간경상사업보조 18,979 18,063 916

◎택시요금 카드결제 수수료 지원

18,979 18,063 916경정 18,979,000원

도 3,979 3,063 916

군 15,000 15,000 0

농어촌버스 재정지원금 44,210 12,730 31,480

도 44,210 12,730 31,480

307 민간이전 44,210 12,730 31,480

도 44,210 12,730 31,480

09 운수업계보조금 44,210 12,730 31,480

◎농어촌버스 재정지원금 44,210 12,730 31,480경정 44,210,000원

도 44,210 12,730 31,480


